SELÇUKLU KONYA

2024091201BiB0000065

VADESİÖDENECEK
OLAN

MAHSUP
EDİLEN

TAHAKKUK
EDENO

R
A

N

MATRAHTÜRÜ

0033 33.889,98 8.472,50 4.032,47 4.440,03 17/08/2024KGV

1047 0,00 171,90 0,00 171,90 17/08/2024DVER

1048 0,00 308,30 0,00 308,30 17/08/20245035

TOPLAM 4.920,23

İşlem Türü 0010
Thk Türü 9000

YALNIZ DÖRTBİN DOKUZYÜZYİRMİ TL YİRMİÜÇ Kr .dir

042253 VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ
İLİ  VD.  BAŞKANLIĞI